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Billecta och Lime ingår partnerskap och landar 
sin första gemensamma affär

SaveLend Group ABs dotterbolag Billecta AB (“Billecta”) ingår ett strategiskt partnerskap med 
Lime Technologies Sweden AB (“Lime”), en ledande leverantör av moderna verktyg för 
kundrelationer med särskilt fokus på fastighetsbranschen. Tillsammans skapar Billecta och 
Lime en smidigare vardag för fastighetsbolag – och en bättre upplevelse för deras kunder.

Genom partnerskapet får fastighetsbolag nu en sömlös integration mellan Billectas ekonomi- och 
hyresadministration och Limes kraftfulla kundhantering. Billectas expertis inom automatiserad 
fakturering integreras nu fullt ut i Lime CRMs fastighetsplattform, vilket gör det möjligt att 
automatisera faktureringsflöden och säkerställa att betalningar sker smidigt och korrekt. I Lime 
finns ett välutvecklat stöd för allt från uthyrning och förvaltning till ärendehantering och 
kundkommunikation. 

Mervärdet i att kombinera verktyg för kundfokus med fakturahantering är ökad effektivitet tack 
vare automatiserade processer, en mer strukturerad hantering av hyresgäster och kundrelationer, 
samt minskad risk för misstag. En undersökning från Visma Net (2024) visar att 66 % av de anställda 
på ekonomiavdelningar upplever hög eller mycket hög arbetsbelastning, medan 48 % arbetar 
övertid varje vecka. Genom att använda moderna affärssystem kan dessa processer hanteras 
automatiskt, vilket inte bara minskar arbetsbelastningen utan också minimerar risken för mänskliga 
fel. Enligt en undersökning från PwC (2022) kan automatisering av fakturahantering minska 
bearbetningstiden med upp till 70 %, och avsevärt förbättra kassaflödesprognoser.

“Billecta var den saknade pusselbiten. Nu kan vi äntligen erbjuda en komplett fastighetsplattform 
där all data samlas i ett system, vilket skapar en smidigare och mer effektiv process för våra 
kunder”, säger Malin Solér, affärsområdesansvarig fastighet på Lime. 

"Vi ser fram emot att förena vår expertis med Limes. Tillsammans kan vi leverera en komplett 
lösning där ekonomisk hantering och kundrelationer går hand i hand. Detta kommer verkligen göra 
skillnad för ett fastighetsbolag – och fler branscher därtill”, säger Rickard Hessner, medgrundare 
och CCO på Billecta. 

Mölndalsbostäder är ett exempel på fastighetsbolag som snart går live med helhetslösningen. För 
Mölndalsbostäder var framtidssäkerhet och användarvänlighet de viktigaste kriterierna. De 
behövde en lösning som är hållbar och går att bygga vidare på över tid.

“Vi har valt Lime som en långsiktig partner för att ta nästa steg i vår digitaliseringsresa och stärka 
vår kundupplevelse”, säger Sofia Waldner, Digital transformationsledare på Mölndalsbostäder. 
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Om Lime
Genom användarvänliga och kraftfulla system hjälper Lime företag att skapa långsiktiga 
kundrelationer och effektivisera sin verksamhet. Lime grundades 1990 och har idag 12 kontor 
runtom i Europa. Med Lime CRM har de specialiserat sig på fastighetsbranschen med en komplett 
helhetslösning och ett dedikerat expertteam. 

Om Billecta
Billecta erbjuder marknadens mest avancerade lösning för automatiserad fakturering och 
betalningshantering. Med fokus på enkelhet och effektivitet hjälper Billecta företag att ta betalt 
snabbare och mer korrekt. 

   

 

För ytterligare information:

Peter Balod, vd för SaveLend Group AB
Telefon: +4670 412 49 93
E-post: investor@savelend.se
www.savelendgroup.se

Certified Adviser
Corpura Fondkommission AB
Telefon: +4673 501 58 58
E-post: ca@corpura.se

 www.corpura.se

Om SaveLend Group:

SaveLend Group AB (publ), 559093-5176, är ett fintech-bolag med cirka 70 anställda och kontor i 
Sverige och Finland. Vår verksamhet utgår från vår sparplattform SaveLend och vår 
faktureringsplattform Billecta. 

Sparplattformen gör det möjligt för sparare att få avkastning genom sparande i krediter, såsom 
företags-, fastighets- och konsumentkrediter samt fakturaköp i svenska kronor och euro. 
Faktureringsplattformen består av ett komplett faktureringssystem innehållandes bland annat 
kundreskontra, avisering och finansieringslösningar.
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